
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЛЫНКОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  22 января 2024 г. № 11 

г.  Злынка 

 

О признании утратившими силу  

постановлений администрации 

Злынковского района  

Брянской области 

 

 

В соответствии с Уставом Злынковского района, администрация 

Злынковского района Брянской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу постановления администрации 

Злынковского района Брянской области: 

от 13 октября 2017 года № 359 «Об утверждении Порядка оценки 

эффективности предоставленных и планируемых к предоставлению 

налоговых»; 

от 27 октября 2008 года № 277 «Об утверждении Порядка запрета на 

предоставление и пролонгацию налоговых льгот при низков оценке их 

финансовой эффективности». 

 

2. Опубликовать Постановление  на официальном сайте администрации 

Злынковского района в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя 

начальника финансового отдела  Н.Н.Чунину. 

 

 

 

Глава администрации                                                                  Поддубный А.А. 


